[bookmark: _GoBack]赣州市知识产权保护中心
赣知保字〔2024〕6号

赣州市知识产权保护中心
关于举办专利成果转化线上培训的通知

各有关单位：
为进一步推动知识产权的转化运用，提升我市整体创新能力，促进科技成果转化为现实生产力，助力我市经济高质量发展，赣州市知识产权保护中心决定举办专利成果转化线上培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训目的
通过本次线上培训，进一步加强企事业单位及关于专利转化的个人或团体对专利成果转化政策的理解，提升专利转化运用的能力，促进知识产权的高质量发展。
 二、培训时间
10月29日上午10：00。
 三、培训形式
本次培训班采用线上形式进行，通过腾讯视频会议平台进行直播授课和互动交流。
 四、培训内容
1.专科技成果转化相关政策，详细解读国家及地方关于专利成果转化的相关政策，包括激励措施、支持条件等。
2.专利信息助力科技成果转化，推动专利信息在成果转化中的运用。
3.科技成果转化运用案例和科技成果转化的实际运用。
五、培训对象
（一）在赣州知识产权保护中心备案的知识产权代理机构；
（二）赣州市各县（市、区）局知识产权工作业务骨干；
（三）赣州市各县（市、区）创新主体（企业、高校、科研院所）；
（四）赣州市知识产权公共服务信息网点服务人员；
（五）关注专利成果转化的个人或团体。
 六、参会方法
1. 通过二维码扫码参会
[image: 微信图片_20241025114658]

2. 下载腾讯会议，通过会议号入会
腾讯会议：310-139-214
七、注意事项
1. 请各位报名人员提前准备好相关设备和网络环境，确保能够顺利参加线上培训。
2. 培训班期间，请保持手机或电脑处于静音状态，以免影响授课效果。
3. 培训班结束后，将提供相关学习资料，供学员参考学习。
本次专利成果转化线上培训班是我中心为推动知识产权高质量发展而举办的一项重要活动。我们诚挚邀请广大企事业单位、科研机构及高校等相关人员积极参加，共同学习交流，推动我市专利成果的转化运用水平。
会务联系人：龚燕英  联系电话：0797-8089563

                         赣州市知识产权保护中心
                           2024年10月24日

	赣州市知识产权保护中心综合部
	2024 年     10 月 24 日印发

2

image1.jpeg
RSN App- -3
HBAS